PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER-MA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

Ofício nº 06/2023-GP

São Vicente Férrer, 09/02/2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador JOSÉ CARLOS PINHEIRO ALVES
LOCAL

Assunto: encaminha contracheque
Ref.: Ofício nº 01/2023-JCPA

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Conforme requisitado por meio do expediente epigrafado encaminho em anexo a

Vossa Excelência o contracheque reclamado referente ao mês de janeiro/2023.

Informo, ainda, que a Assessoria Contábil trabalha no sentido de disponibilizar

mensalmente os contracheques de todos os vereadores e servidores através do site oficial da

Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Vereador FRANCISCO MARQUES FIGUEIREDO NETO
Presidente da Mesa Diretora

Recibo de Pagamento de Salário
Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE SAO VICENTE FERRER

Endereço: RUA GETULIO VRAGAS, SN,  CENTRO

Cidade/UF SAO VICENTE FERRER-MA

CNPJ 10.266.351/0001-00 Mensal
Mês/Ano
01/2023

22-1 JOSE CARLOS PINHEIRO ALVES 0019 111120

Cód. Descrição Referência Vencimentos Descontos

Matrícula: Nome: Ref.Sal.: C.B.O.:

Admissão:

D
E

C
LA

R
O

 T
E

R
 R

E
C

E
B

ID
O

 A
 IM

P
O

R
T

Â
N

C
IA

 L
ÍQ

U
ID

A
 D

IS
C

R
IM

IN
A

D
A

 N
E

S
T

E
 R

E
C

IB
O

.

A
s
s
in

a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
c
io

n
á
ri
o

_
_

_
_
/_

_
_
_
/_

_
_
_
_

_
D

a
ta

Unidade: VEREADORES Pis/Pasep: 12718949378

CPF: 292.000.323-20Cargo: VEREADOR

01/01/2021

ELETIVOSTipo Admissão:

Conta:Agencia: 2628 - X 6452 - 1

002 Salario Base 30.00D 6.000,00

010 EMPRESTIMO CONSIGNADO 24.00 208,98

010 EMPRESTIMO CONSIGNADO 24.00 41,80

919 PREVIDENCIA - INSS 11.52 691,27

920 IRRF - SALARIO 27.50 538,40

Total de Vencimentos Total de Descontos

6.000,00 1.480,45

Valor Líquido 4.519,55
Salário Base

6.000,00

Base Previdência

6.000,00

Depte p/IRRF Margem Consignada Base IRRF

6.000,00

PARA REALIZAR O SEU CADASTRO NO SIPWEB

ACESSE O SITE: www.adtrsolucoes.com.br 1 Sem Margem